

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت
علل الشرايع، ص ۵۸۴، ح ۲۶



ورزشی

پارس جنوبی بوشهر نایب قهرمان مرحله سوم و چهارم لیگ روئینگ بانوان



در پایان لیگ روئینگ بانوان تیم پارس جنوبی بوشهر مقام نایب قهرمانی این مسابقات را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله سوم و چهارم لیگ روئینگ بانوان با حضور تیم‌های دانشگاه آزاد، پارس جنوبی، مهام پرتو، میداف، آینده‌سازان پارسه و تکرو برگزار شد. در مرحله پایانی این رقابت‌ها پاروزنان در مواد تک‌نفره سبک‌وزن ۲۵۰ متر و ۵۰۰ متر، تک نفره سنگین‌وزن ۲۵۰ متر و ۵۰۰ متر، دو نفره ۵۰۰ متر و ۴ نفره امدادی ۲۵۰ متر به رقابت پرداختند. در روئینگ تک‌نفره ۲۵۰ متر سنگین‌وزن بانوان فاطمه مجلل از پارس جنوبی با زمان ۵۰:۸۰ ثانیه مقام اول، مهسا جاور از دانشگاه آزاد با زمان ۵۱:۰۶ ثانیه مقام دوم و آوینا بخشایی از تکرو با زمان ۵۴:۶۸ ثانیه مقام سوم را به دست آوردند. در روئینگ امدادی ۴ در ۲۵۰ متر بانوان تکرو مقام اول، مهام پرتو مقام دوم و آینده‌سازان پارس مقام سوم را به دست آوردند. در فینال A روئینگ امدادی ۴ در ۲۵۰ متر پارس جنوبی با ترکیب فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، هانیه خورسند و نازنین ملایی با زمان ۳:۴۱:۳۳ دقیقه اول، دانشگاه آزاد با ترکیب مریم کرمی، زینب نوروزی، مهسا جاور و مهنا حاجی‌حسینی با زمان ۳:۴۵:۳۴ دقیقه مقام دوم و تیم میداف با ترکیب ملیکا سلطانی، مریم امیدپارسا، آیلین کریمی و شکبیا وقوفی با زمان ۴:۰۷:۵۱ دقیقه مقام سوم را به دست آوردند. بر این اساس در پایان لیگ برتر روئینگ بانوان دانشگاه آزاد با ۱۹۰ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد. پارس جنوبی با ۱۸۵ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد و میداف با ۱۱۶ امتیاز جایگاه سوم را به خود اختصاص داد.

مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری به این پرسش که مگر قرار نبود مس سونگون اعزام را انجام دهد؟ گفت: مجموعه مس هنوز بودجه برای تیم‌داری مشخص نشده است. معمولاً روال بر این است که اواخر خرداد بودجه باشگاه‌ها مشخص می‌شود و بر مبنای آن بودجه می‌تواند برنامه‌ریزی کنند. بر اینکه مس سونگون با وعده اعزام قدم جلو گذاشت و آیا رکابزبانان دیگر دلخوش به این تیم و اعزام‌ها نباشند؟ تاکید کرد: البته تیم مس سونگون در اتحادیه جهانی ثبت نام کرده و حق عضویتش را هم پرداخت کرده است. رکابزبانان نه اینکه دلخوش نباشند اما خیلی هم امید نداشته باشند. این تصمیماتی است که در باشگاه گرفته می‌شود. ما خودمان هم پیگیر هستیم. به هر حال باشگاه‌ها کمک حال فدراسیون هستند. بحث اعزام به ازبکستان نیز هنوز تمام نشده اما تور ترکیه را هم داریم و تلاش می‌کنیم حتماً تیم را اعزام کنیم و آن را از دست ندهیم.

۲ مدال ارزشمند طلا و نقره آسیا بر گردن ملی‌پوشان کهگیلویه و بویراحمد در خشید



دو مدال خوش رنگ طلا و نقره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا برای اولین بار در تاریخ این رشته توسط ملی‌پوشان نوجوانان کهگیلویه و بویراحمدی به دست آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی نوجوانان آسیا به میزبانی کشور ازبکستان در حال برگزاریست. عین الله دهقان از حضور سه ملی‌پوش نوجوانان کهگیلویه و بویراحمدی در این رقابت‌ها و کسب یک مدال طلا یوسف آذریان و یک مدال نقره‌مانی خاطرنشان کرد: رقابت‌های دوومیدانی نوجوانان آسیا به میزبانی کشور ازبکستان در شهر تاشکند در حال برگزاریست.

مدیر تیم‌های دوچرخه‌سواری در مورد اینکه فدراسیون با وعده برگزاری تورهای بین‌المللی جلو آمد اما این تورها لغو می‌شوند، تصریح کرد: فقط دو مرحله تور کیش بود که به تعویق افتاد و نزدیک تور آذربایجان برگزار می‌شود. در واقع این رقابت‌ها قبل از بازی‌های آسیایی در مراد و شهریور برگزار می‌شوند و اتفاقاً برای این رویداد مفید است. بقیه تورها هم به قوت خودت باقی است.

لغو اعزام برون‌مرزی از سوی فدراسیون

وفایی: سفر دوچرخه‌سواران به ازبکستان مقرون به صرفه نیست
مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری گفت: شرایط اقتصادی برای همه قشرها نامشخص بوده و همه برنامه‌ریزی‌ها در گرو تأمین شدن منابع مالی است. به گزارش طرفداری، مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه‌سواری روز (۳۰ بهمن ۱۴۰۱) برگزار و رسول اسدی هاشم کندی به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. دوچرخه‌سواران امیدوار بودند با انتخاب رئیس جدید و پایان دوران بلا تکلیفی، برنامه‌های مدونی طراحی شده و اعزام‌های برون‌مرزی سر و سامان بگیرد اما در جدیدترین اتفاق، اعزام ملی‌پوشان به تور ازبکستان لغو شده است. محمود وفایی مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری درباره لغو اعزام رکابزبانان به مسابقات جاده ازبکستان اظهار داشت: اعزام به مسابقات ازبکستان هنوز برای ما قطعی نشده است. ازبکستان ابتدا اعلام کرد هزینه‌ها برعهده میزبان است اما سپس عنوان کرد هزینه هتل و غذا برعهده خود کشورها است. اکنون هم مسئله دیگری را مطرح کرده‌اند مبنی بر اینکه باید ورودی هم پرداخت کنیم. این شرایط جدید برای ما مقرون به صرفه نیست و هزینه اعزام به ازبکستان بیشتر از هزینه به قهرمانی آسیا می‌شود. ما هنوز تصمیم نهایی را نگرفته‌ایم و نامه ارسال کرده‌ایم که اگر شرایط ما را می‌پذیرند، می‌توانیم در مسابقات ازبکستان شرکت کنیم و می‌خواهیم با شرایط قبلی در مسابقات شرکت کنیم.

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی در ساحل بوشهر



همایش بزرگ پیاده‌روی به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر در ساحل بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر، همایش بزرگ پیاده‌روی صبح دوشنبه با حضور شهروندان، کارگران، کارمندان و شماری از مسئولان استان و شهرستان در ساحل زیبای بوشهر برگزار شد. همایش پیاده‌روی حداقل میدان‌های المپیک تا شهید رئیس‌علی دلوازی همراه با ورزش صبحگاهی، برنامه‌های شاد و متنوع، قرعه‌کشی و صرف صبحانه برگزار شد.

همایش بزرگ پیاده‌روی به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر در ساحل بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر، همایش بزرگ پیاده‌روی صبح دوشنبه با حضور شهروندان، کارگران، کارمندان و شماری از مسئولان استان و شهرستان در ساحل زیبای بوشهر برگزار شد. همایش پیاده‌روی حداقل میدان‌های المپیک تا شهید رئیس‌علی دلوازی همراه با ورزش صبحگاهی، برنامه‌های شاد و متنوع، قرعه‌کشی و صرف صبحانه برگزار شد.

حضور دوچرخه‌سوار هرمزگانی در ترکیب تیم ملی دوچرخه‌سواری جوانان



علی ابیطی دوچرخه‌سوار هرمزگانی در ترکیب تیم ملی دوچرخه‌سواری (جوانان) قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان؛ اردوی تدارکاتی تیم ملی آقایان و بانوان (بزرگسالان و جوانان پیست) در بخش سرعت، به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در کشور روسیه و قهرمانی ۲۰۲۳ مالمو از تاریخ ۱۰ اردیبهشت آغاز شده و تا

اردو حضور دارد. همایش بزرگ پیاده‌روی به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر در ساحل بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت روز ملی خلیج فارس و هفته کار و کارگر، همایش بزرگ پیاده‌روی صبح دوشنبه با حضور شهروندان، کارگران، کارمندان و شماری از مسئولان استان و شهرستان در ساحل زیبای بوشهر برگزار شد. همایش پیاده‌روی حداقل میدان‌های المپیک تا شهید رئیس‌علی دلوازی همراه با ورزش صبحگاهی، برنامه‌های شاد و متنوع، قرعه‌کشی و صرف صبحانه برگزار شد.

حوادث

اعترافات ترسناک قاتل؛ قتل زن دوم به دلیل رابطه پنهانی با یک زن دیگر

مرد جوان که زن دومش را به خاطر رابطه پنهانی با یک زن دیگر کشته بود با حکم قضایی به قصاص محکوم شد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ اسفند ماه سال ۹۹ آغاز شد. مرد جوانی به نام بهنام به پلیس آگاهی پاکدشت رفت و از ناپدید شدن همسر ۳۵ ساله‌اش به نام شقایق خبر داد. وی گفت: من چند سال قبل از زن اولم جدا شدم و سرپرستی فرزندم را هم به او سپردم. ۲ سالی است که با شقایق ازدواج کرده‌ام. او دیروز از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. با این شکایت تحقیق برای افشای راز ناپدید شدن زن جوان آغاز شد و مأموران به اختلاف‌های دنیاله دار بهنام و همسرش پی بردند. به این ترتیب بهنام تحت بازجویی قرار گرفت و این بار ادعای جدیدی را مطرح کرد. وی گفت: من و شقایق سوار بر ماشین بیرون رفته بودیم که با هم درگیر شدیم. در میدان اصلی پاکدشت او گفت حالش بد شده و از من خواست تا ماشین را متوقف کنم. او از ماشین پیاده شد و رفت و دیگر به خانه بازنگشت. در حالی که مأموران ردی از زن جوان پیدا نکرده بودند در سوئمن روز از ناپدید شدن شقایق، بهنام لب به اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف کرد. مرد جوان گفت: مدتی بود با دختر جوانی آشنا شده بودم. اما شقایق به این ماجرا پی برد. سر همین موضوع مدام با هم درگیر بودیم. شقایق زن دوم بود و گمان می‌کرد می‌خواهم زن سوم بگیرم. به همین خاطر مدام تماس‌های تلفنی مرا چک می‌کرد این مرد در تشریح جزئیات جنایت گفت: آخرین بار وقتی دعوا میان ما بالا گرفت با دستم

چشم تو چشم شدن همان و نقش بر زمین شدن جوان ۲۸ ساله همان!

حوادث

ایران نوشت: شامگاه پنجشنبه ۷ اردیبهشت یک درگیری خونین در یکی از خیابان‌های نصیرآباد شهریار شروع شد. وقتی مأموران پلیس در صحنه درگیری حضور یافتند با پیکر پسر ۲۸ ساله‌ای روبه‌رو شدند که غرق در خون بود. خیلی زود فرید به بیمارستان منتقل شد. در حالی که تحقیقات ابتدایی این درگیری از سوی مأموران گشت کلاتری در حال انجام بود صبح جمعه پسر زخمی در بیمارستان در اثر عمق جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت. با مرگ فرید کارآگاهان جنایی در بیمارستان حضور یافتند و به دستور بازپرس کشیک قتل رازگشایی از این پرونده از سر گرفته شد. مأموران پلیس در تحقیقات اولیه دریافتند که ۲ جوان پس از به قتل رساندن فرید پا به فرار گذاشته‌اند که با شناسایی ۲ فراری آنها تحت تعقیب قرار گرفتند و در کمتر از ۲۴ ساعت ۲ قاتل ۱۹ و ۳۲ ساله در دو نقطه غرب استان تهران دستگیر شده و به پلیس آگاهی شهریار منتقل شدند.

ماجرای هولناک مادر بی‌رحم پولداری که دختران خود را سوزاند

قتل

رسیدگی به پرونده شکنجه هولناک ۲ دختر ۱۱ و ۲۲ ساله با اعلام شکایت آنها و پدرشان در شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران در دستور کار بازپرس غلامحسین صادق زاده قرار گرفت. رسیدگی به پرونده شکنجه هولناک ۲ دختر ۱۱ و ۲۲ ساله با اعلام شکایت آنها و پدرشان در شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران در دستور کار بازپرس غلامحسین صادق زاده قرار گرفت. به گزارش عرشه آنلاین، این ۲ دختر که آثار شکنجه‌های وحشتناک روی بدنشان مشهود بود، با حضور در دادرسی جنایی تهران در ثبت شکایت خود اظهار داشتند: مادرمان تهدید و فحاشی‌های خیلی زیادی نسبت به ما داشت. او به بهانه‌های مختلف به ما توهین می‌کرد تا اینکه از حدود یک سال قبل شکنجه‌های وحشتناک او آغاز شد. وقتی ما را با باد کتک می‌گرفت دیگر چیزی جلودارش نبود و بدن ما را می‌سوزاند. دختر بزرگتر در ادامه گفت: مادرم بدون اینکه من را نزد دکتر ببرد یا تحت آزمایش قرار بگیرم به من می‌گفت تو مشکل کبد و دیابت داری. به این بهانه به من ۳ روز غذا نداد. مدتی قبل از پدربزرگ مرحومم به او ۶ میلیارد تومان ارث رسید اما به خاطر توهمت خودش می‌گفت که اموال پدرم جلال نیوده و برای همین باید به مترو بروم و خوراکی بفروشم تا این مال پاک شود. ما با این کار مادرم مخالف بودیم اما او در برابر مخالفت‌های ما دست به شکنجه‌مان می‌زد. دختر ۱۱ ساله هم می‌گفت: مادرم ما را در خانه حبس می‌کرد. او پای من را به تخت می‌بست و چندین ساعت در همان حالت می‌ماندم.



کشف ۸۰ کیلو تریاک از سواری پژو در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۸۰ کیلوگرم مواد مخدر در بازرسی از یک سواری پژو در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر جهرم حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن دستور ایست دادند. وی افزود: راننده بدون توجه به دستور ایست متواری و مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف کردند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو ۸۰ کیلوگرم تریاک که به شیوه ماهرانه‌ای در هشتاد بطری یک کیلویی در نواحی مختلف جاسازی شده بود را کشف کردند، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه هر دو قاچاقچی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، تصریح کرد: یکی از مأموریت‌های مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداری، خرید و فروش و قاچاق مواد مخدر به عنوان بلائی خانمان‌سوز جامعه است و برخورد پلیس در این راستا محکم، قاطع و مستمر خواهد بود.

دستگیری پزشک قلبی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری پزشک قلبی که به عنوان پزشک طب سنتی، بدون داشتن مجوز قانونی اقدام به فعالیت‌های درمانی می‌کرد، در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوساد در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان پزشک طب سنتی اقدام به مداوای بیماران مراجعه‌کننده و تجویز دارو برای آنها به صورت غیرقانونی می‌کند که بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام تحقیقات میدانی به یکسری سرخ‌هایی در این خصوص دست یافتند، افزود: متهم به مراجعین خود اینگونه اظهار داشته که شما مبتلا به بیماری عفونی یا صعب‌العلاج هستید و با دریافت مبالغ هنگفت اقدام به تجویز داروی تقلبی و یا عمل جراحی در منزل خود می‌کرده است. فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضائی در معیت کارشناس شبکه بهداشت مخفیگاه متهم که داری مدرک سیکل بود را شناسایی و وی را در منزلش دستگیر کردند. سرهنگ نوساد با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم اقلام زیادی داروهای تقلبی و غیرمجاز کشف شد، گفت: پزشک قلبی پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و سپس روانه زندان شد.